
事業統合による社名変更ならびに本社移転のご案内

拝啓 初冬の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび成旺印刷株式会社は2024年2月1日をもちまして共同製本株式会社と合併し、

社名を共同製本株式会社に変更します。

また 下記のとおり 本社を移転するとともに経営体制を強化いたしますのでご案内申し上げます。

成旺印刷株式会社は千代田区神田神保町を本社とする

1951年に設立された印刷会社であります。

映画と演劇等のエンターテイメント業界様を中心に、

各種印刷物及び付帯するサービスを提供しております。

株式会社日本創発グループ100％出資である成旺印刷株式会社との合併により、

存続会社となる共同製本株式会社は 日本創発グループの連結子会社となります。

両社の統合により、共同製本の造本技術と成旺印刷の印刷物提供ノウハウが融合することで

大きな協業効果が期待できると確信しています。

つきましては 役員一同 お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

共同製本株式会社

本　　社    　〒338-0831　埼玉県さいたま市桜区南元宿2-14-1　　

 電話　048（855）7251

浦和工場　 　〒338-0831　埼玉県さいたま市桜区南元宿2-14-1　 　　　　　　 

 電話　048（677）6777

九段支店　　 〒101-0051　東京都千代田区神田神保町3-5住友不動産九段下ビル

 電話　03（3256）9671

代表取締役社長　

代表取締役

常務取締役

取締役

取締役 

取締役

金子　　誉　

小澤　尚郎（新任）

儘田　昭光

江原　浩一（新任）

板谷　泰典

百瀬　正美


